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آغاز نخستین مرحله رزمایش مواسات و کمک مومنانه در 
فریدونکنار

فرمانده ناحیه مقاومت بسیج فریدونکنار با اشاره به اینکه 
محافظه کاری در قاموس سپاه جایی ندارد، از آغاز نخستین مرحله 

رزمایش مواسات و کمک مومنانه همزمان با روز تشکیل سپاه 
پاسداران در فریدونکنار خبر داد.

 

پیش بینی افزایش حجم ترافیک در محورهای مازندران تا 
پایان هفته

رئیس پلیس راه مازندران گفت: پیش بینی می شود شاهد افزایش 
حجم ترافیک تا پایان هفته جاری در محورهای ورودی استان باشیم.

 

قرنطینه با آموزش های مجازی رایگان/کرونا فرصتی برای 
خودشناسی

استاد دانشگاه گفت: نخبه های زیادی می شناسم که با علم و دانش 
شان فضایی ایجاد می کنند که جامعه را هم از بحران دلمردگی و کم 

حوصلگی نجات دهد و هم به علم و حرفه ای علاقمند کند.

 

ایجاد عدالت در ارائه خدمات سلامت با اجرای طرح 
استحقاق سنجی

مدیرکل بیمه سلامت مازندران گفت: پروژه استحقاق سنجی در حوزه 
درمان، نقش مهمی در ایجاد عدالت در اداره خدمات، مدیریت منابع 

مالی و رفع همپوشانی های بیمه ای دارد.

 

سپاه پاسداران تا نابودی استکبار جهانی دست از مبارزه 
برنخواهد داشت

سپاه کربلا به مناسبت سالروز تاسیس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
بیانیه ای صادر کرد.

 

طرح ملی کمک مؤمنانه یک رزمایش معنوی و اعتقادی است
امام جمعه شهرستان جویبار گفت: طرح ملی حمایت از نیازمندان 
و اقشار آسیب پذیر نمایشی زیبا و به یادماندنی از ایران اسلامی را 

در برابر جهانیان تحقق می بخشد و جلوه های دیدنی از این اتحاد و 
همدلی در جغرافیای ایران بزرگ به نمایش در می آید.

 

ضرورت حضور پزشکان در مطب ها/رسانه ها مردم را به در 
خانه ماندن تشویق کنند

رئیس نظام پزشکی آمل گفت: بیماران در شرایط مورد نیاز به پزشک 
مراجعه کنند و پزشکان سعی کنند در نوبت دهی برای بیماران زمان 

مناسب مشخص کنند.

 

تهیه 7 هزار سبد کالا توسط خادمیاران رضوی در رزمایش 
کمک مؤمنانه/پیوستن ۴۸ پزشک مازندرانی به پویش 

»مدافعان افتخاری سلامت«
مدیر دفتر نمایندگی آستان قدس رضوی در مازندران گفت: 

خادمیاران رضوی استان مازندران در آستانه فرا رسیدن ماه مبارک 
رمضان و در راستای اجابت منویات مقام معظم رهبری و اهدای 

کمک های مومنانه به نیازمندان در قالب رزمایش »کمک مؤمنانه« 
هفت هزار سبد کالا به ارزش یک میلیارد و 750 میلیون تومان را 

تهیه خواهند کرد.

 

تمدید دوماهه مهلت پرداخت حق بیمه اسفندماه روستائیان 
و عشایر

مدیر بیمه اجتماعی روستائیان و عشایر مازندران از تمدید دو ماهه 
مهلت پرداخت حق بیمه اسفندماه روستاییان و عشایر خبر داد.
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روزه داری، گام بلند برای غلبه بر کرونا/ رمز پیروزی 
ایرانیان خودداری از آلودگی های دنیایی است

مردم یازده ماه به خوردن و آشامیدن می پردازند و از نعمت های الهی 
بهره مند می شوند. یک ماه را بنا به دستور شرع اسلام، که همه ادیان 

نیز بر آن تاکید و تصریح دارند، باید روزه داری کنند، تا روح خود 
را از هرگونه فساد و آلودگی پاک سازند. روزه، که یکی از واجبات 
دین اسلام است و بر تعالی روح، به لحاظ پزشکی برای جسم نیز 

فوق العاده مفید است.
 

چرا مطب های خصوصی در بحران کرونا جاخالی دادند؟
مراجعه نکردن برخی از پزشکان و کادر درمانی بیمارستان ها به محل 

کار خود در ایام کرونا علاوه بر سرگردانی برخی بیماران سرپایی، 
باعث فشار مضاعف به پزشکان و پرستاران و کادر درمان جهادی 

کشور شده است.

 

حاج بصیر؛ پاسداری که عاشق بسیج بود/ »حسین« از تولد تا 
شهادت در مسیر پاسداری از مکتب حسینی

حاج حسین بصیر نامی است که در سال های پس از جنگ تاکنون 
بسیار شنیده شده و از آن با عناوینی چون سردار ملی، حاجی بصیر، 

فرمانده خط شکن و نام های دیگر یاد می شود.

  

افزایش ۴7 درصدی تردد در محورهای ورودی مازندران
رئیس پلیس راه مازندران گفت: حجم ترافیک در محور کندوان طی 

24 ساعت گذشته با افزایش بی سابقه، 175 درصد رشد داشت.

  

عاشقانه های مردی که پای ثابت اهدای خون است
محمدعلی خدابخشی صاحبی که از سال 7۹ اهداکننده خون است 

می گوید: در همان روزهای ابتدایی شیوع کرونا بود که پیامک دعوت 
برای اهدای خون را دریافت کردم، تنها چیزی که در آن لحظه 

می توانست آرامم کند حضورم در پایگاه برای اهدای خون بود.حس 
آرامش پس از اهدای خون را با دنیا عوض نمی کنم.

 

شمارش معکوس برای بهره برداری از جاده ساری تاکام/ 
پایان 17 سال چشم انتظاری

مدیرکل راه و شهرسازی مازندران، گفت: برنامه ریزی برای بهره برداری 
از پروژه ساری تاکام آغاز شده و به زودی این پروژه زیر بار ترافیک 

می رود.
 

از مردم برای مردم
ستاد مردمی مقابله با کرونا در بابل طی دو ماه گذشته از هر راهی 
برای کمک به مردم بهره گرفته، از خرید دستگاه اکسیژن گرفته تا 

تولید ماسک و توزیع موادضدعفونی جز کارهایش برای قطع زنجیره 
کرونا و کمک به سلامت مردم این شهرستان بوده است.

 

بستری بودن 11۵ بیمار مشکوک به کرونا در بابل
رئیس دانشگاه علوم پزشکی بابل از بستری بودن 115 بیمار مشکوک 
به کرونا در این شهرستان خبر داد و گفت: همه بیمارستان های بابل 

در آماده باش کامل هستند.
 

تغییر نام کوچه شفا به شهید قاسمی در جویبار
در مراسم چهلمین روز از شهادت سرهنگ رمضان قاسمی، مردم 
کوهی خیل با همراهی مسؤولان نام این کوچه را از شفا به کوچه 

شهید قاسمی تغییر دادند.
 

باد و بارش های متناوب بهاری از امشب مهمان آسمان 
مازندران

معاون توسعه و پیش بینی هواشناسی مازندران گفت: امشب تا اوایل 
هفته آینده به تدریج با عبور امواج تراز میانی و همراهی آن با جریانات 

شمالی سطح زمین شاهد افزایش ابر، رگبارهای پراکنده، کاهش دما 
و وزش باد خواهیم داشت.

 

از راه اندازی قرارگاه پدافند زیستی تا اجرای طرح 
غربالگری کرونا توسط سپاه کربلا در مازندران

سپاه پاسداران دوشادوش کادر درمانی برای مهار کرونا، در تولید 
متنوع لوازم بهداشتی ، قطع زنجیره شیوع این ویروس با راه اندازی 

قرارگاه های پدافند زیستی اختراعات و ابتکارات در حوزه درمانی 
و طرح پایش سلامت و غربال گری کرونا، دستاوردهای شگرفی را 

بدست آورده است.
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موافقت با درخواست استهمال یک ساله تعهدات ارزی شرکت 
صنایع چوب و کاغذ مازندران

با درخواست استمهال یک ساله تعهدات ارزی شرکت چوب و 
کاغذ مازندران موافقت شده است.

 

کاهش ۴درصدی نزاع سال 9۸ در مازندران
مدیر کل پزشکی قانونی استان گفت: سال گذشته )۹8( تعداد 22 

هزار و580 نفر به دنبال وقوع نزاع به ادارات پزشکی قانونی مازندران 
مراجعه کردند که این رقم در مقایسه با مدت مشابه سال قبل 4 

درصد کاهش داشت.

 

فرصت ها و محاسن کرونا
موقعیت خاص ایجادشده ناشی از شیوع ویروس کرونا، تلنگر خوبی 

بود برای برداشتن گام های عملی مردم و مسؤولان در راستای تبدیل 
این تهدید به فرصتی بی بدیل برای اتکا به توان داخلی و تبدیل 

تهدیدات به فرصت ها.

  

پیوند انسان با طبیعت در بحران کرونا
طبیعت و زیبایی های آن همواره الهام بخش بشر برای خلق آثار بدیع 

و تلطیف روح و روان او و مامنی برای فرار از هیاهوی دنیای بیرونی 
و درونی او بوده و هست، تحقیقات زیادی بر تاثیر گیاهان خانگی در 

سلامت روان انجام شده که همگی آنها حاکی از تاثیر مثبت گل و 
گیاه و پرورش گیاهان خانگی بر بهبود و ارتقا سلامت روان هستند.

  

انتقاد دبیر شورای ائتلاف مازندران از رفع ممنوعیت تردد 
بین استانی

دبیر شورای ائتلاف نیروهای انقلاب اسلامی استان مازندران از 
برداشته شدن ممنوعیت تردد بین استانی انتقاد کرد. 

  

1297 ابتلا و ۸۸ فوتی جدید کرونا در کشور
سخنگوی وزارت بهداشت از شناسایی 12۹7 بیمار جدید کووید 1۹ 

در کشور خبر داد.

  

پروتکل های بهداشتی در پایگاه های انتقال خون به خوبی 
رعایت می شود 

رئیس سازمان انتقال خون مازندران گفت: با توجه به اینکه در شرایط 
کرونایی قرار داریم ممکن است اهداکنندگان از مکان خون گیری 

ترسی داشته باشند اما تمام پروتکل های بهداشتی ما براساس 
استاندارد روز دنیا است و این اطمینان خاطر را به مردم می دهیم که 

مکان های خون گیری برای اهدای خون جای هیچ نگرانی ندارد.

  

1۰ روز سرنوشت ساز برای عبور از پیک اول کرونا/ هشدارهای 
بهداشتی را رعایت کنید

رییس دانشگاه علوم پزشکی بابل با بیان اینکه 10 روز آینده روزهای 
بسیار سرنوشت سازی است، گفت: بازگشایی بازار و اصناف حساسیت 

مردم را در اجرای طرح فاصله گذاری اجتماعی برای شکست کرونا 
بیشتر می کند اما شهروندان این امر را بر عادی شدن شرایط تلقی 

نکنند.
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کاهش ۴ درصدی نزاع و درگیری در مازندران
مدیرکل پزشکی قانونی مازندران گفت: سال قبل 22 هزار نفر به 

دلیل وقوع نزاع به پزشکی قانونی مراجعه کردند که نسبت به سال 
۹7 حدود چهار درصد کاهش داشته است.

  

پاکسازی مناطق آلوده ضامن سلامت اجتماعی است
دبیر شورای هماهنگی مباره با مواد مخدر مازندران، پاکسازی مناطق 

آلوده را ضامن مصون سازی و سلامت اجتماعی دانست و خواستار 
تلاش جهادی در این زمینه شد.

 

نیروگاه زباله سوز نوشهر و ساری پیشرفت مناسبی دارند
معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری مازندران، پیشرفت نیروگاه 

زباله سوز نوشهر و ساری را مطلوب ارزیابی کرد.

 

سپرده گذاری مازندرانی ها در بانک ها 22 درصد رشد 
یافت

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری مازندران گفت: میزان 
سپرده گذاری مردم استان نزد بانک ها سال قبل 22.5 درصد نسبت 

به سال ۹7 رشد یافت.

 

۴ معدن آلاینده محیط زیست در آمل پلمب شد
 رئیس اداره حفاظت محیط زیست آمل گفت که چهار معدن شن و 

ماسه این شهرستان به علت آلوده سازی محیط زیست پلمپ شد.

 

تهدیدشناسی تخصصی ترین کار سپاه پاسداران است
 فرمانده سپاه فریدونکنار، تهدید شناسی در بستر زمان و مکان را 

تخصصی ترین کار سپاه پاسداران بیان کرد.

 

سایت موزه گوهرتپه ساماندهی می شود
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی مازندران از 
ساماندهی سایت موزه گوهر تپه در شهرستان بهشهر خبرداد.

 

سپاه دژ مستحکم ملت ایران برابر تهدیدات دشمن است
سپاه کربلا مازندران طی بیانیه ای با گرامیداشت سالروز تشکیل سپاه 

عنوان کرد: قابلیت ها این نهاد جهادی را در عرصه های مختلف به 
دژ مستحکم ملت ایران برابر تهدیدات دشمن تبدیل کرده است.

 

زنگ خطر در مازندران به صدا درآمد
رفع محدودیت های تردد بین استانی و افزایش سفر به مازندران، زنگ 
خطر شیوع پیک دوم کرونا در این استان حاشیه نشین خزر را به صدا 

درآورده است.
 

9.۶ میلیارد کیلووات ساعت انرژی در نیروگاه نکا تولید شد
مدیرعامل نیروگاه نکا از تولید بیش از ۹ میلیارد و ۶00 میلیون 

کیلووات ساعت انرژی سال گذشته در این نیروگاه خبر داد.

  

فعالیت 7۰۰۰ گروه جهادی در رزمایش مواسات مازندران؛ 
افزایش سرمایه اجتماعی نظام در دوران کرونا

با توجه به گذشت حدود دو ماه از شیوع کرونا ویروس در استان 
مازندران، هفت هزار گروه جهادی در رزمایش مواسات و کمک 

مومنانه فعالیت می کنند.
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نزاع و درگیری در مازندران چهار درصد کاهش یافت
گزارش پزشکی قانونی مازندران نشان می دهد که در مجموع آمار زد 

و خورد در استان طی سال ۹8 در مقایسه با مدت مشابه سال قبل 
چهار درصد کاهش داشته است.

 

آمار مصدومان حوادث رانندگی در بابل افزایش یافت
رئیس مرکز فوریت های پزشکی اورژانس 115 بابل گفت که تعداد 
مصدومان حوادث رانندگی این شهرستان طی هفته اخیر نسبت به 

هفته های گذشته افزایش یافته است.

 

بانوی 7۵ ساله گمشده در جنگل های رامسر نجات یافت
رئیس جمعیت هلال احمر رامسر از نجات یافتن بانوی 75 ساله ای 
خبر داد که به دلیل بیماری آلزایمر در جنگل های منطقه گمشده 

بود.
 

سفر غیربومیان؛ چالش جدید مازندران در مقابله با کرونا
در حالی شیوع ویروس کرونا در مازندران وارد سومین ماه خود شد 

که تاثیرگذاری مصوبات ستاد ملی مقابله با کرونا بر روند تصمیم 
گیری استانی ، برنامه کنترل این بیماری را در این خطه شمال کشور 

با چالش جدی مواجه کرده است.

 

کرونا ضعف های کشاورزی مازندران را آشکار کرد
عضو هیأت علمی و استادیار دانشگاه پیام نور مازندران معتقد است 
که کرونا ضعف های مدیریت کشاورزی در مازندران را آشکار کرده 
و فرصتی است که می تواند سبب تغییر روند کشاورزی در استان و 
همچنین توسعه مهندسی مکانیزاسیون در کشاورزی مازندران شود.

 

توافق شهرداری ساری با سازمان تامین اجتماعی
شهردار ساری و مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی بر سر پرداخت 
بدهی ۳00 میلیارد تومانی شهرداری ساری به این سازمان توافق 

کردند.

 

1۸هزار میلیارد ریال سرمایه گذاری گردشگری مازندران 
امسال بهره برداری می شود

مدیرکل میراث فرهنگی ، گردشگری و صنایع دستی مازندران گفت 
که تا پایان امسال ۳1 طرح گردشگری با سرمایه گذاری 18 هزار 

میلیارد ریالی در این استان به بهره برداری می رسد.

 

سپاه بابل اجاره 2۴ باب مغازه را بخشید
سپاه بابل به علت شرایط اقتصادی دوران قرنطینه اجاره 24 باب 

مغازه خود را به مستاجران بخشید.

 

کناره گیری چینی ها علت تاخیر در افتتاح نیروگاه زباله سوز 
نوشهر اعلام شد

معاون عمرانی استاندارمازندران کناره گیری متخصصان چینی در 
ساخت نرم افزار مورد نیاز زباله سوز نیروگاه نوشهر را دلیل تاخیر در 

افتتاح این پروژه زیست محیطی اعلام کرد.

 

کرونا و عوارض آن در عرصه ورزش
 جمعی از کارشناسان ،متخصصان و پیشکسوتان حوزه ورزش و 

تربیت بدنی مازندران معتقدند با شیوع ویروس کرونا و در پی آن 
وقفه طولانی مدت درفعالیت های ورزشی، عوارض فراوانی از نظر 

روحی ، روانی و جسمی برای فعالان ورزشی و مردم به همراه داشته 
است.

 

بستری بیماران کرونایی در بیمارستان های بابل صعودی شد
بستری بیماران کرونایی در بیمارستان های تابعه دانشگاه علوم 

پزشکی بابل از ترخیصی ها پیشی گرفت و بار دیگر روند صعودی 
یافت.

 

تولید 9۰۰ هزار ماسک توسط فنی و حرفه ای مازندران
مدیرکل فنی و حرفه ای مازندران از تولید بیش از ۹00 هزار ماسک 

توسط مهارت آموزان فنی استان خبر داد.

 

۵



هشدار محققان ایرانی در باره چالش هم افزایی کرونا با 
آنفلوانزا

چند تن از محققان ایرانی با انتشار مقاله ای در هفته نامه پزشکی 
بریتانیا  موسوم به » بی.ام.جی« نسبت به چالش هم افزایی کرونا 

با آنفلوانزا در فصل پاییز و زمستان سال جاری به دولت های جهان 
هشدار دادند.

 

بیش از 2 هزار واحد صنفی متخلف مازندران پلمب شد
 جانشین بازرسی سازمان صنعت ، معدن و تجارت استان مازندران 

گفت : 2 هزار و ۹۶ واحد صنفی بدلیل عدم رعایت مصوبات ستادملی 
مقابله با کرونا و پدافند زیستی مقابله با کرونا در مازندران پلمب 

شدند.
 

تکمیل بازسازی مسیر رویان - بلده در منطقه گلندرود نور
 رئیس اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای شهرستان نور گفت: 

بازسازی و زیرسازی مسیر اصلی رویان - بلده که اواخر سال گذشته 
به دلیل رانش زمین تخریب شده بود ، با تلاش نیروهای راهداری به 

اتمام رسید.
 

قطار محلی مازندران فعالیتش را از سر گرفت
 با گذشت قریب به 50 روز توقف فعالیت قطارهای مسافربری موسوم 

به ریل باس از شبکه ریلی راه آهن شمال، قطار محلی مازندران 
فعالیت خود را چراغ خاموش از سر گرفت.

 

استاندارمازندران از خدمات سپاه قدردانی کرد
 استاندارمازندران با تبریک دوم اردیبهشت ماه سالروز تشکیل سپاه 

پاسداران انقلاب اسلامی از خدمات این نیروی مردمی درمقابله با 
ویروس کرونا در استان قدردانی کرد.

 

مازندران در آستانه قرار گرفتن در شبکه سبز گاز رسانی 
کشور

تازه ترین گزارش شرکت گاز مازندران نشان میدهد که اکنون ۹۹.۹ 
درصد جمعیت شهری و ۹4 درصد جمعیت روستایی استان از نعمت 

گاز بهره مند هستند.

 

استاندار خواستار راه اندازی خانه جوانان در تمامی 
شهرهای مازندران شد

استاندار مازندران یکی از دغدغه های مهم قابل توجه برای مدیران را 
حل مشکلات حوزه جوانان دانست و خواستار راه اندازی خانه جوانان 

در تمامی شهرستان های استان شد.

  

حواسمان باشد کمی خوف کنیم/ ترس هیولا نیست
رفتار برخی افراد نشان می دهد انگار می خواهند این روز ها دست 

اندرکار راه اندازی یک سونامی کرونایی باشند.

  

سرانجام بازگشایی کاخ صفی آباد به کجا رسید؟
مدیرکل میراث  فرهنگی مازندران درباره بازگشایی کاخ صفی آباد 

بهشهر توضیحاتی داد.

  

مهمترین راه مقابله با کرونا چیست؟
از جمله مهمترین راهکار بروز یا کاهش آسیب ها ی ناشی از ویروس 
کرونا و پیامد های ناشی از آن خودمراقبتی در مقابله با این بیماری 

است.

  

تولید بیش از 9۰۰ هزار ماسک در واحد های فنی حرفه ای 
مازندران

بیش از ۹00 هزار ماسک 50 روز گذشته در واحد های فنی حرفه ای 
مازندران تولید شد.

  

۶



غرق شدن زن ۵۰ ساله در بابل
یک خانم 50 ساله بابلی عصر امروز سه شنبه 2 اردیبهشت در 

رودخانه سقوط کرد.
  

ترخیص ۸7 بیمار؛ 9۰ بیمار جدید بستری شدند
در دومین روز اردیبهشت ۹0 بیمار کرونایی در بیمارستان های 

مازندران بستری و 87 نفر ترخیص شدند.

  

دستگیری سارق حرفه ای ادوات کشاورزی در سیمرغ
فرمانده انتظامی مازندران از دستگیری سارق ادوات کشاورزی و 
اماکن خصوصی با ۳7 فقره سرقت در شهرستان سیمرغ خبر داد.

  

کشف 2۰ کیلو گرم تریاک در محور هراز
فرمانده انتظامی شهرستان آمل از کشف 20 کیلو تریاک با توقیف 

یک دستگاه خودرو در محور هراز خبر داد.

  

بستری 11۵ بیمار مشکوک به کرونا در بابل
در حال حاضر حدود 115 بیمار مشکوک به کرونا در بیمارستان های 

بابل بستری هستند.

  

نجات کودک محبوس شده در خودرو
ماموران آتش نشانی ساری، کودک محبوس شده در خودرو را نجات 

دادند.
  

صدور بیش از 2۰2 هزار برگ بارنامه در مازندران
202 هزار و 8۳8 برگ بارنامه 2 ماه اخیر در مازندران صادر شد.

  

تخلیه و بارگیری کالا های غیر نفتی در بندر نوشهر رکورد زد
برای نخستین بار در 10 سال گذشته آمار تخلیه و بارگیری کالا های 

غیر نفتی در بندر نوشهر در فروردین ماه از مرز 100 هزار تن 
گذشت.

  

تولد ششمین گوساله گوزن زرد ایرانی در پناهگاه حیات 
وحش دشت ناز

شش راس گوزن زرد ایرانی در پناهگاه حیات وحش دشت ناز از آغاز 
امسال تاکنون، متولد شدند.

  

آغاز توزیع اقلام ضروری ماه رمضان
توزیع اقلام ضروری ویژه ماه مبارک رمضان در مازندران آغاز شد.

  

افزایش 1۰۰ درصدی تردد در مبادی ورودی مازندران
میزان تردد در بعضی مبادی ورودی مازندران ،2 روز گذشته بیش از 

100 درصد افزایش داشت.

  

بیش از ۸ هزار هکتار از شالیزار های مازندران بیمه شد
8 هزار و 8۳0 هکتار از شالیزار های مازندران تاکنون بیمه شد.

  

آغاز طرح ویژه نظارتی ماه رمضان
مدیر کل تعزیرات حکومتی مازندران از آغاز طرح ویژه نظارتی ماه 

مبارک رمضان در استان خبر داد.

  

تخصیص اعتبار میلیاردی به چهار خطه کردن بخشی از 
محور کندوان

با تخصیص 800 میلیارد ریال اعتبار،عملیات چهار خطه کردن محور 
کندوان محدوده مرزن آباد به سمت دزدبن سرعت بیشتری گرفت.

  

کاهش ۴ درصدی مراجعان نزاع در مازندران
مراجعه به پزشکی قانونی مازندران به علت نزاع، پارسال 4 درصد 

کاهش داشت.
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